
ZARZĄDZENIE NR 0050.166.2021 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków w  jednostkach budżetowych Gminy 
Goleszów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów w jednostce Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 
1 do zarządzenia. 

2. 2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów - załącznik nr 2 do zarządzenia; 

2) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Goleszowie - załącznik nr 3 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach - załącznik nr 4 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Cisownicy - załącznik nr 5 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie - załącznik nr 6 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie - załącznik nr 7 do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.166.2021 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 596,00 131 470,37 0,00 136 066,37 
Z Zlecone 4 596,00 131 470,37 0,00 136 066,37 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 124 844,37 0,00 124 844,37 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 0,00 124 844,37 0,00 124 844,37 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 124 844,37 0,00 124 844,37 

     852 Pomoc społeczna 4 596,00 6 626,00 0,00 11 222,00 
          85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 4 466,00 0,00 6 902,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 436,00 4 466,00 0,00 6 902,00 

          85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 160,00 2 160,00 0,00 4 320,00 
               2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 2 160,00 2 160,00 0,00 4 320,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.166.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 1 236,07 0,00 1 236,07 
Z Zlecone 0,00 1 236,07 0,00 1 236,07 
     801 Oświata i wychowanie 0,00 1 236,07 0,00 1 236,07 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 1 236,07 0,00 1 236,07 

               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 236,07 0,00 1 236,07 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.166.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  4 596,00 6 626,00 0,00 11 222,00 
005 Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 4 596,00 6 626,00 0,00 11 222,00 
     Z Zlecone 4 596,00 6 626,00 0,00 11 222,00 
          852 Pomoc Społeczna 4 596,00 6 626,00 0,00 11 222,00 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 2 436,00 4 466,00 0,00 6 902,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 2 400,00 4 400,00 0,00 6 800,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 66,00 0,00 102,00 
               85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2 160,00 2 160,00 0,00 4 320,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 160,00 2 160,00 0,00 4 320,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.166.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  80 640,00 19 922,10 4 000,00 96 562,10 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 80 640,00 19 922,10 4 000,00 96 562,10 
     W Własne 80 640,00 4 000,00 4 000,00 80 640,00 
          801 Oświata i wychowanie 80 640,00 4 000,00 4 000,00 80 640,00 
               80101 Szkoły podstawowe 42 500,00 4 000,00 0,00 46 500,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 2 500,00 0,00 27 500,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 17 500,00 1 500,00 0,00 19 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 38 140,00 0,00 4 000,00 34 140,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 38 140,00 0,00 4 000,00 34 140,00 
     Z Zlecone 0,00 15 922,10 0,00 15 922,10 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 15 922,10 0,00 15 922,10 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 15 922,10 0,00 15 922,10 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 15 922,10 0,00 15 922,10 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.166.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 28 128,87 0,00 28 128,87 
010 Szkoła Podstawowa Cisownica 0,00 28 128,87 0,00 28 128,87 
     Z Zlecone 0,00 28 128,87 0,00 28 128,87 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 28 128,87 0,00 28 128,87 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 28 128,87 0,00 28 128,87 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 28 128,87 0,00 28 128,87 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.166.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność 
 plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  0,00 53 309,46 0,00 53 309,46 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 0,00 53 309,46 0,00 53 309,46 
     Z Zlecone 0,00 53 309,46 0,00 53 309,46 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 53 309,46 0,00 53 309,46 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 53 309,46 0,00 53 309,46 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 53 309,46 0,00 53 309,46 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.166.2021 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  278 798,00 28 497,87 2 250,00 305 045,87 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 278 798,00 28 497,87 2 250,00 305 045,87 
     W Własne 278 798,00 2 250,00 2 250,00 278 798,00 
          801 Oświata i wychowanie 278 798,00 2 250,00 2 250,00 278 798,00 
               80101 Szkoły podstawowe 25 500,00 2 000,00 2 000,00 25 500,00 
                    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 500,00 2 000,00 0,00 25 500,00 
               80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

3 535,00 250,00 0,00 3 785,00 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 535,00 250,00 0,00 3 785,00 
               80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

249 763,00 0,00 250,00 249 513,00 

                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 763,00 0,00 250,00 249 513,00 
     Z Zlecone 0,00 26 247,87 0,00 26 247,87 
          801 Oświata i wychowanie 0,00 26 247,87 0,00 26 247,87 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 26 247,87 0,00 26 247,87 

                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 26 247,87 0,00 26 247,87 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6


	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6
	Załącznik 7

